PROCESSO:       PROJETO DE LEI Nº 415, DE 2007.

ASSUNTO:         MINUTA DE AUTÓGRAFO.

O Projeto de lei nº 415, de 2007, de autoria da nobre Deputada Rita Passos, foi aprovado sem emendas.  Conforme o despacho de fls. 13, deve esta Divisão elaborar a respectiva minuta de autógrafo.

Ante o exposto, apresentamos a seguinte minuta de autógrafo para a proposição:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Engenheiro Herculano de Godoy Passos”, a interligação – SPI 102/300, entre as Rodovias Dom Gabriel Paulino Bueno Couto – SP 300 e Deputado Archimedes Lammoglia – SP 075, localizada no Município de Itu.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

        DC/ DPL, em 4 de setembro de 2007.

David Foot

Diretor